
発行日配布期間：月曜～金曜日

弊社休業日
2027年（令和9年）1月は3週目、5週目の発行になります。

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

印刷日

GW休業

GW休業

夏季休業

地方祭休業

年末年始休業

年末年始休業

1 月 3週 5週 配布 3 月 2週 4週 配布2 月 2週 4週 配布

4 月 2週 4週 配布 5 月 3週 5週 配布 6 月 2週 4週 配布

7 月 2週 4週 配布 8 月 2週 5週 配布 9 月 2週 4週 配布

12 月 2週 4週 配布10 月 2週 5週 配布 11 月 2週 4週 配布

513号

514号

519号

520号

525号

526号

531号

532号

515号

516号

521号

522号

527号

528号

533号

534号

517号

518号

523号

524号

529号

530号

535号

536号

512号

537号

2026年 （令和8年） 発行カレンダー
※予定は変更になる場合があります

営業日

営業日

営業日

営業日

営業日 営業日 営業日 営業日

営業日

営業日

営業日

営業日


