2026年 (今和8年) 発行カレンダー Hoo-JA!

※予定は変更になる場合があります

_4.						
U	月	3 退	5	週	記布	
В	月	火	水	木	金	±
21	22	23	24	25	26	27 512号
28	29	30	31	1/1 年末	2 转始体	3 業
4	5	6	7	8	9 印刷日	10
11	12。	13	14	15	16	17 513号
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31 514号

2	月	2 退	<u> </u>	週	記布	
	月	火	水	木	金	Ŧ
1	2	3	4	5	6 印刷日	7
8	9	10	11° 営業日	12	13	14 515号
15	16	17	18	19	20	21
22	23 営業日	24	25	26	27	28 516号

S	月	2退	4	週	記布	
B	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6 問目	7
8	9	10	11	12	13	14 517号
15	16	17	18	19	20 [°]	21
22	23	24	25	26	27	28 518号
29	30	31				

4	月	2 退	4	週	記布	
	月	火	水	木	金	±
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11 519号
12	13	14	15	16	17 ^{印刷日}	18
19	20	21	22	23	24	25 520 ₉
26	27	28	29°	30休業		

원	月	3 進	5	週	配布	
	月	火	水	木	金	H
					1	2
3.	4	5	6	7	8	9
(GW休業	ŧ	営業日		印刷日	
10	11	12	13	14	15	16 521号
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30 522
31						

_6						
O O	月	2进	4	週	記布	
B	月	火	水	木	金	土
	1	2	3	4	5 即	6
7	8	9	10	11	12	13 523号
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27 524号
28	29	30				

_7	•					
	月	2追	9 4	週	市	
	月	火	水	木	金	土
			1	2	3 即	4
5	6	7	8	9	10	11 525号
12	13	14	15	16	17 印刷日	18
19	20 営業日	21	22	23	24	25 526号
26	27	28	29	30	31	

_0)					
•	月	2退	5	週	配布	
B	月	火	水	木	金	土
						1
2	3	4	5	6	7	8 527号
9	10	11.	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21 EPRIE	22
23	24	25	26	27	28	29 528 §
30	31					

_	.0						
	S	月	2进	4	週	記布	
П	8	月	火	水	木	金	土
			1	2	3	4 印刷日	5
	6	7	8	9	10	11	12 529号
1	3	14	15		17	18	19
2	20	21 [°] 営業日	22。	23 [°] ^{営業日}	24	25	26 530号
2	27	28	29	30			

4.1	1					
	リ月	2追	5	週	記布	
B	月	火	水	木	金	±
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10 531号
11	12 [°]	13	14	15 地	16 方祭休	17 *
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31 532号

4-4	4					
U	月	2退	2	週	配布	
B	月	火	水	木	金	±
1	2	3 ^{営業日}	4	5	6 印刷日	7
8	9	10	11	12	13	14 533
15	16	17	18	19	20	21
22	23 [°] _{営業日}	24	25	26	27	28 534 ₉
29	30					

	月	火	水	木	金	土	
		1	2	3	4 ^{印刷日}	5	
6	7	8	9	10	11	12 535 ₉	
13	14	15	16	17	18	19	
20	21	22	23	24	25	26- 536=	営業日
27	28	29 末年始	30 休業	31	1/1	2	
3	4	5	6	7	8	9	
10	11	12	13	14	15	16 537号	

配布期間:月曜~金曜日 発行日

● 弊社休業日

株式会社 ホージャクリエイト **TEL 0897-65-3966**